
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Шалинского городского округа «Детский сад №3» 

 

ПРИКАЗ  

28.12.2024          № 708 – О 

 

Об утверждении Плана мероприятий  

по противодействию коррупции на 2025– 2030 годы 
 

В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона на 25 декабря 2008 года №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности просветительских, 

образовательных и иных мероприятий, направленных на формирование антикоррупционного 

поведения муниципальных служащих, популяризацию в обществе антикоррупционных стандартов 

и развитие общественного правосознания. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции в МБДОУ «Детский сад №3» 

на 2025 - 2030 годы (далее – План). 

2. Методисту, Татьяне Георгиевне Непутиной, разместить План на официальном сайте 

МБДОУ «Детский сад №3». 

3. Ответственным за реализацию Плана обеспечить своевременное выполнение мероприятий и 

предоставление ежеквартально, в срок до 05 числа месяца, следующего за отчетный период 

отчетов о выполнении Плана. 

 

 

 

Директор         Е.В. Давыдова 


